令和 3 年 2 月

南二日町人工芝グラウンド利用者様

   三島市

三島市体育施設等指定管理者

シンコースポーツ株式会社

人工芝張替え工事の工期変更について

 日頃より三島市体育施設をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、先日より指定管理者ホームページやお電話にてご案内しております、3 回に及ぶ工期

変更について経緯をご説明いたします。

本来 12 月から 3 月末までの 4 か月間を工事期間として確保しておりましたが、工事期間が

業者によって違うことがあり、今回選定した業者は工事期間が短かったこと、また選定した業

者と予算内での芝のグレードアップの折衝をしていたこともあり、2 月中旬から 3 月末までの

工期で、より良い芝の張替えが出来ると判断したことが、三度目の工事開始日延長に至った理

由となります。

より多くの方により良い環境でご利用頂くための経緯とご理解いただき、今後とも南二日町

人工芝グラウンドをご利用頂きますようお願い申し上げます。